
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 274  del 31-12-2018

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018  PER COMPENSI AL NUCLEO DI VALUTAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



         IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con delibera n. 24 del 07.02.2018, la Giunta Comunale:

confermava  la composizione del Nucleo di Valutazione in forma collegiale;-
individuava gli indirizzi ed i requisiti minimi per la nomina a componente del-
Nucleo  di   Valutazione previa pubblicazione di un avviso pubblico per
l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina;
disponeva  la deroga, come in precedenza, al Regolamento degli Uffici e Servizi,-
che assegnava la presidenza del Nucleo al Segretario Generale, in virtù della
vigenza della Legge n. 190/2012 s.m.i., sulla prevenzione dell’anticorruzione e
della nomina del Responsabile Anti Corruzione in persona del Segretario Generale;
prevedeva  un compenso onnicomprensivo per ciascun componente del Nucleo, al-
lordo
delle ritenute di legge e di ogni altro eventuale onore fiscale e contributivo, pari ad
€.1.673,32;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 28/0/2018 con il quale,  in ragione delle
risultanze emerse dalla valutazione dei curricula e delle relazioni descrittive dei
candidati venivano  nominati  in qualità di componenti del Nucleo di Valutazione
dell’Ente, per la durata di anni tre, dal 1.06.2018/31.05.2021 salvo motivata revoca
anticipata, i seguenti candidati:
dott.ssa Fontana Maria Grazia, nata a Napoli il 26.04.1965 - Presidente1.
dott.ssa Alviggi Maria, nata ad Atripalda (AV) il 01.11.1969- Componente2.
esterno
dott.ssa Cirillo Francesca, nata a Roccarainola (Na) il 02.10.1970- Componente3.
esterno

Ritenuto di dover assumere l’impegno di spesa per la somma complessiva di €.
5.100,00, comprensiva di  IVA o altri oneri di legge ove e se dovuti;

Visto il D.Lgs. 18.08.00, n.267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli
Enti Locali";

Vista la deliberazione C.C. n.18 del 12/05/2018  con la quale è stato approvato il
Bilancio 2018/2020;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1/2018 del e del
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per quanto in premessa riportato, di impegnare la somma di €.  5.100,00 ,
comprensivo di  IVA o altri oneri di legge ove e se dovuti, in favore dei componenti
il Nucleo di valutazione ;

Di imputare la spesa di al Cap. 112/1, Cod. 1010203-  “ Spese organismo di
valutazione”  parte uscita Bilancio 2018;

Dare atto che si procederà alla liquidazione dell’importo di cui sopra con
successivo provvedimento, previa presentazione di regolare documento contabile;



Di trasmettere il presente atto, con  documenti giustificativi, al servizio Finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184, comma 3 D. Lgvo 18.08.2000
n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


